
入札（見積）結果一覧[公表用] ※下記落札金額は消費税及び地方消費税相当額を含まない。

※施工体制確認型総合評価方式 公表年月日 令和3年12月9日

NO. 開札年月日
入札
種別

入札方式
整理
番号

案件名 履行場所 契約種別 業種 担当課 落札者 落札金額

1 令和3年12月7日 電子
入札後資格確認型
一般競争入札

002
防災学習センターハザードマップ整備業務
委託

豊田市長興寺地内 その他業務委託
コンピュータ
システム開発

予防課 不調 -----------

2 令和3年12月7日 電子
入札後資格確認型
一般競争入札

003 「新・ＢＳ日本のうた」会場運営業務委託 豊田市小坂町地内 その他業務委託
映画･広告･催事
会場設営

経営戦略課 （株）ライフサービス東海　　 \2,100,000

3 令和3年12月7日 電子
入札後資格確認型
一般競争入札

004 豊田市郷土資料館特別展会場設営委託 豊田市陣中町地内 その他業務委託
映画･広告･催事
会場設営

文化財課 （株）クラチスタヂオ　　 \1,464,000

4 令和3年12月7日 電子
入札後資格確認型
一般競争入札

005
豊田市議会登退庁表示システム導入業務委
託

豊田市西町地内 その他業務委託
コンピュータ
システム開発

議会事務局 （株）フューチャーイン　 \2,398,000

5 令和3年12月7日 電子
入札後資格確認型
一般競争入札

006
償却資産申告データファイル作成委託（単
価契約）　予定数量:20,000件

豊田市西町地内 その他業務委託
コンピュータ
データ処理

資産税課 （株）メイケイ　　
\55.50

（1件あたり）

6 令和3年12月7日 電子
入札後資格確認型
一般競争入札

007
豊田市統合型ＧＩＳデータ（通学路）修正
業務委託

豊田市西町地内 その他業務委託
コンピュータ
データ処理

学校教育課 （株）パスコ　名古屋支店 \800,000

7 令和3年12月7日 電子 指名競争入札 008 豊田市立こども園等窓ガラス清掃業務委託 豊田市保見町ほか地内 その他業務委託
建物等施設管理
庁舎清掃

保育課 （株）日本クリーナー　　 \1,040,000

8 令和3年12月7日 電子 指名競争入札 009
豊田市立学校産業廃棄物（有害廃棄物）処
理業務委託

豊田市青木町ほか地内 その他業務委託
建物等施設管理
産廃収運

学校づくり推進
課

トヨタ衛生保繕（株）　　 \1,630,000

1/9



※

順 順

－ －

－ －

※  上記金額に消費税及び地方消費税に相当する額を加算した金額が、法令上の申込みに係る価格である。

選定理由 一般競争入札の資格要件基準に基づき設定

備考

担当課

予防課

営業品目

コンピュータサービス
システム開発---------------

（消費税及び
　地方消費税相当額を含む）

設計金額(税込み） 施行の方法

地自法234③による

\6,067,731
資格無

---------------

---------------\7,980,000凸版印刷（株）　中部事業部

（有）アシストコム　　

金　額（円）
入 札 者 名

再 度 入 札

金　額（円）

初 度 入 札

上記価格・金額は消費税及び地方消費税に相当する額を含まない。

落札業者、又は随意契
約に移行したときの見
積金額等

備考

至

落 札 金 額 不調

防災学習センターハザードマップ整備業務委託

最低制限価格又は
調査基準価格

予 定 価 格
---------------

令和4年3月18日

入札後資格確認型一般競争入札

執行調書（公表用） 

委 託 場 所

---------------
落札者名

委 託 名

委託期間
自 令和3年12月10日

電子入札種別

002整理番号

開 札 年 月 日 令和3年12月7日

落 札 年 月 日 ---------------

豊田市長興寺地内

2/9



※

順 順

1 －

2 －

3 －

※  上記金額に消費税及び地方消費税に相当する額を加算した金額が、法令上の申込みに係る価格である。

選定理由 一般競争入札の資格要件基準に基づき設定

備考

担当課

経営戦略課

営業品目

映画等製作・広告・催事
催事-会場設営---------------

（消費税及び
　地方消費税相当額を含む）

設計金額(税込み） 施行の方法

地自法234③による

\2,380,000 ---------------

\2,500,000 ---------------

---------------\2,100,000 落札（株）ライフサービス東海　　

（株）モダン装美　　

ひまわりネットワーク（株）　　

金　額（円）
入 札 者 名

再 度 入 札

金　額（円）

初 度 入 札

上記価格・金額は消費税及び地方消費税に相当する額を含まない。

落札業者、又は随意契
約に移行したときの見
積金額等

備考

至

落 札 金 額 （株）ライフサービス東海　　

「新・ＢＳ日本のうた」会場運営業務委託

最低制限価格又は
調査基準価格

予 定 価 格
金2,586,700円

令和3年12月24日

入札後資格確認型一般競争入札

執行調書（公表用） 

委 託 場 所

金2,100,000円
落札者名

委 託 名

委託期間
自 令和3年12月10日

電子入札種別

003整理番号

開 札 年 月 日 令和3年12月7日

落 札 年 月 日 令和3年12月7日

豊田市小坂町地内

3/9



※

順 順

1 －

2 －

3 －

※  上記金額に消費税及び地方消費税に相当する額を加算した金額が、法令上の申込みに係る価格である。

選定理由 一般競争入札の資格要件基準に基づき設定

備考

担当課

文化財課

営業品目

映画等製作・広告・催事
催事-会場設営---------------

（消費税及び
　地方消費税相当額を含む）

設計金額(税込み） 施行の方法

地自法234③による

\2,070,000 ---------------

\2,100,000 ---------------

---------------\1,464,000 落札（株）クラチスタヂオ　　

（株）中央工芸　　

（株）ニホンディスプレイ　　

金　額（円）
入 札 者 名

再 度 入 札

金　額（円）

初 度 入 札

上記価格・金額は消費税及び地方消費税に相当する額を含まない。

落札業者、又は随意契
約に移行したときの見
積金額等

備考

至

落 札 金 額 （株）クラチスタヂオ　　

豊田市郷土資料館特別展会場設営委託

最低制限価格又は
調査基準価格

予 定 価 格
金1,691,000円

令和4年3月28日

入札後資格確認型一般競争入札

執行調書（公表用） 

委 託 場 所

金1,464,000円
落札者名

委 託 名

委託期間
自 令和3年12月10日

電子入札種別

004整理番号

開 札 年 月 日 令和3年12月7日

落 札 年 月 日 令和3年12月7日

豊田市陣中町地内

4/9



※

順 順

1 －

※  上記金額に消費税及び地方消費税に相当する額を加算した金額が、法令上の申込みに係る価格である。

選定理由 一般競争入札の資格要件基準に基づき設定

備考

担当課

議会事務局

営業品目

コンピュータサービス
システム開発---------------

（消費税及び
　地方消費税相当額を含む）

設計金額(税込み） 施行の方法

地自法234③による

---------------\2,398,000 落札（株）フューチャーイン　

金　額（円）
入 札 者 名

再 度 入 札

金　額（円）

初 度 入 札

上記価格・金額は消費税及び地方消費税に相当する額を含まない。

落札業者、又は随意契
約に移行したときの見
積金額等

備考

至

落 札 金 額 （株）フューチャーイン　

豊田市議会登退庁表示システム導入業務委託

最低制限価格又は
調査基準価格

予 定 価 格
金2,840,000円

令和4年2月28日

入札後資格確認型一般競争入札

執行調書（公表用） 

委 託 場 所

金2,398,000円
落札者名

委 託 名

委託期間
自 令和3年12月10日

電子入札種別

005整理番号

開 札 年 月 日 令和3年12月7日

落 札 年 月 日 令和3年12月7日

豊田市西町地内

5/9



※

順 順

1 －

※  上記金額に消費税及び地方消費税に相当する額を加算した金額が、法令上の申込みに係る価格である。

選定理由 一般競争入札の資格要件基準に基づき設定

備考

担当課

資産税課

営業品目

コンピュータサービス
データ処理---------------

（消費税及び
　地方消費税相当額を含む）

設計金額(税込み） 施行の方法

地自法234③による

---------------\55.5 落札（株）メイケイ　　

金　額（円）
入 札 者 名

再 度 入 札

金　額（円）

初 度 入 札

上記価格・金額は消費税及び地方消費税に相当する額を含まない。

落札業者、又は随意契
約に移行したときの見
積金額等

備考

至

落 札 金 額 （株）メイケイ　　

償却資産申告データファイル作成委託（単価契約）　予定数量:20,000件

最低制限価格又は
調査基準価格

予 定 価 格
1件あたり

金58円

令和4年3月11日

入札後資格確認型一般競争入札

執行調書（公表用） 

委 託 場 所

1件あたり
金55.50円

落札者名

委 託 名

委託期間
自 令和3年12月10日

電子入札種別

006整理番号

開 札 年 月 日 令和3年12月7日

落 札 年 月 日 令和3年12月7日

豊田市西町地内

6/9



※

順 順

1 －

※  上記金額に消費税及び地方消費税に相当する額を加算した金額が、法令上の申込みに係る価格である。

選定理由 一般競争入札の資格要件基準に基づき設定

備考

担当課

学校教育課

営業品目

コンピュータサービス
データ処理---------------

（消費税及び
　地方消費税相当額を含む）

設計金額(税込み） 施行の方法

地自法234③による

---------------\800,000 落札（株）パスコ　名古屋支店

金　額（円）
入 札 者 名

再 度 入 札

金　額（円）

初 度 入 札

上記価格・金額は消費税及び地方消費税に相当する額を含まない。

落札業者、又は随意契
約に移行したときの見
積金額等

備考

至

落 札 金 額 （株）パスコ　名古屋支店

豊田市統合型ＧＩＳデータ（通学路）修正業務委託

最低制限価格又は
調査基準価格

予 定 価 格
金905,600円

令和4年2月18日

入札後資格確認型一般競争入札

執行調書（公表用） 

委 託 場 所

金800,000円
落札者名

委 託 名

委託期間
自 令和3年12月10日

電子入札種別

007整理番号

開 札 年 月 日 令和3年12月7日

落 札 年 月 日 令和3年12月7日

豊田市西町地内

7/9



※

順 順

1 －

2 －

3 －

4 －

※  上記金額に消費税及び地方消費税に相当する額を加算した金額が、法令上の申込みに係る価格である。

選定理由 必要となる許可登録等を有する者の中から実績を考慮

備考

担当課

保育課

営業品目

建物等各種施設管理
清掃-庁舎清掃---------------

（消費税及び
　地方消費税相当額を含む）

設計金額(税込み） 施行の方法

地自法令167の10②による（同
167の13準用）

\1,090,000 ---------------

\1,100,000 ---------------

\1,150,000 ---------------

---------------\1,040,000 落札（株）日本クリーナー　　

（株）メンテック　　

テムズ中日（株）　　

（有）丸和トラストジャパン　　

金　額（円）
入 札 者 名

再 度 入 札

金　額（円）

初 度 入 札

上記価格・金額は消費税及び地方消費税に相当する額を含まない。

落札業者、又は随意契
約に移行したときの見
積金額等

備考

至

落 札 金 額 （株）日本クリーナー　　

豊田市立こども園等窓ガラス清掃業務委託

最低制限価格又は
調査基準価格

最低制限価格

金931,829円

予 定 価 格
金1,242,438円

令和4年2月28日

指名競争入札

執行調書（公表用） 

委 託 場 所

金1,040,000円
落札者名

委 託 名

委託期間
自 令和3年12月10日

電子入札種別

008整理番号

開 札 年 月 日 令和3年12月7日

落 札 年 月 日 令和3年12月7日

豊田市保見町ほか地内

8/9



※

順 順

1 －

2 －

3 －

－ －

※  上記金額に消費税及び地方消費税に相当する額を加算した金額が、法令上の申込みに係る価格である。

選定理由
産業廃棄物収集運搬業の許可（廃プラ、ガラスくず、金属くず、汚泥、水銀）を有する者
の中から実績を考慮

備考

担当課

学校づくり推進課

営業品目
建物等各種施設管理
廃棄物・リサイクル-産業廃棄
物処理（収集・運搬）---------------

（消費税及び
　地方消費税相当額を含む）

設計金額(税込み） 施行の方法

地自法234③による

\2,453,800 ---------------

\3,600,000 ---------------

未受領 ---------------

---------------\1,630,000 落札トヨタ衛生保繕（株）　　

ホーメックス（株）　　

近藤商事土木（株）　　

（株）モダン装美　　

金　額（円）
入 札 者 名

再 度 入 札

金　額（円）

初 度 入 札

上記価格・金額は消費税及び地方消費税に相当する額を含まない。

落札業者、又は随意契
約に移行したときの見
積金額等

備考

至

落 札 金 額 トヨタ衛生保繕（株）　　

豊田市立学校産業廃棄物（有害廃棄物）処理業務委託

最低制限価格又は
調査基準価格

予 定 価 格
金2,453,800円

令和4年3月31日

指名競争入札

執行調書（公表用） 

委 託 場 所

金1,630,000円
落札者名

委 託 名

委託期間
自 令和3年12月10日

電子入札種別

009整理番号

開 札 年 月 日 令和3年12月7日

落 札 年 月 日 令和3年12月7日

豊田市青木町ほか地内

9/9


